PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	01.06.2020

	№
	25-р

село Гришковское

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района, при замещении
которых профессиональная служебная деятельность
может осуществляться муниципальными
служащими в дистанционном формате
На основании главы 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 162 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г.       № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", постановления администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 1 июня 2020 г. № 37 "Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в дистанционном формате", Устава Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Утвердить:

1) перечень должностей муниципальной службы в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, при замещении которых профессиональная служебная деятельность может осуществляться муниципальными служащими в дистанционном формате (приложение 1);

2) форму заявления (согласия) муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, на установление дистанционного формата исполнения должностных обязанностей на период действия ограничительных мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Калининский район (приложение 2).

2
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 01.06.2020  № 25-р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района,
при замещении которых профессиональная служебная
деятельность может осуществляться муниципальными
служащими в дистанционном формате
	№

п/п
	Наименование должности

	Ведущая группа:

	1
	Начальник отдела

	Старшая группа:

	2
	Ведущий специалист

	Младшая группа:

	3
	Специалист 2 категории

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                 Т.А. Некрасова
Приложение 2

к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 01.06.2020  № 25-р
форма

Главе Гришковского сельского поселения Калининского района

____________________________________

(фамилия, инициалы)
____________________________________
(должность)

____________________________________

(фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести меня на дистанционный формат исполнения должностных обязанностей, на период действия ограничительных мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории Гришковского сельского поселения Калининского района с "_____" _____________________г. по "____"___________________г., а также обязуюсь:

исполнять установленный порядок осуществления профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в дистанционном формате;

обеспечить неукоснительное соблюдение режима рабочего времени, установленного в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района;

обеспечить нахождение в режиме телефонного доступа в течение всего рабочего времени и, при необходимости, незамедлительную явку на свое рабочее место;

обеспечить ежедневное информирование непосредственного руководителя о ходе исполнения своих должностных обязанностей в дистанционном формате.

С ограничениями и запретами, связанными с использованием сведений, составляющих государственную тайну и сведений ограниченного доступа, ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

___________________ ____________________ ____________________________

(дата,  подпись,  расшифровка подписи)
Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова